

116

ZARZĄDZENIE PREZESA CENTRALNEGO URZĘDU NAFTOWEGO

z dnia 18 stycznia 1956 r.

w sprawie objęcia absolwentów Technikum Przemysłu Naftowego w 1956 r. przepisami ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. Nr 10, poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. Absolwenci Technikum Przemysłu Naftowego Centralnego Urzędu Naftowego w Krośnie, ul. Kolejowa 15, podlegają w 1956 r. przepisom ustawy z dnia 7 marca 1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. Nr 10, poz. 106).

§ 2. Absolwentami w rozumieniu powyżej wskazanej ustawy są uczniowie ostatniej klasy wymienionego Technikum, którzy złożyli egzamin dojrzałości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1956 r.

Prezes Centralnego Urzędu Naftowego: Z. Zborowski

117

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 stycznia 1956 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy w załączniku nr 3 do uchwały nr 463 Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 1955 r. w sprawie organizacji i zakresu działania organów prezydiów rad narodowych w dziedzinie przemysłu (Monitor Polski Nr 69, poz. 873):

1) w poz. 8 „Tabeli zaszeregowania pracowników finansowo-księgowych” zamiast wyrazów „Starszy księgowy-rewident 1.400 — 1.800” powinno być „Starszy księgowy-rewident 1.400 — 1.850”;

2) w „Regulaminie premiowania pracowników finansowo-księgowych zatrudnionych w wojewódzkich i powiatowych (miejskich) zarządach przemysłu”:

a) w § 1 ust. 2 pkt 1 zamiast wyrazów „w poz. od 1 do 6 — 50% uposażenia zasadniczego” powinno być „w poz. od 1 do 4 — 50% uposażenia zasadniczego”;

b) w § 1 ust. 2 pkt 2 zamiast wyrazów „w poz. od 7 do 9 — 30% uposażenia zasadniczego” powinno być „w poz. od 5 do 7 — 30% uposażenia zasadniczego”;

c) w § 5 zamiast wyrazów „pracownicy wymienieni pod poz. 1 — 9 tabeli zaszeregowania” powinno być „pracownicy wymienieni pod poz. 1 — 7 tabeli zaszeregowania”.

Prezes Rady Ministrów: w z. T. Gede

118

OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1956 r.

w sprawie ogłoszenia ustalonych przez Narodowy Bank Polski kursów dewiz i pieniędzy zagranicznych.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z dnia 28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 133) ogłasza się ustaloną przez Narodowy Bank Polski tabelę kursów dewiz i pieniędzy zagranicznych nr 1/56, stanowiącą załącznik do obwieszczenia.

Tabela zawarta w załączniku obowiązuje od dnia 20 stycznia 1956 r. Jednocześnie traci moc tabela kursów dewiz i pie-

niędzy zagranicznych nr 4/55, stanowiąca załącznik do obwieszczenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 15 listopada 1955 r. w sprawie ogłoszenia ustalonych przez Narodowy Bank Polski kursów dewiz i pieniędzy zagranicznych (Monitor Polski Nr 109, poz. 1443).

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. J. Prawin